

Inughuit Seafood A/S

Qaanaaq 280

3971 Qaanaaq

CVR-nr.: 12 74 83 29

Årsrapport 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den / 2026

Dirigent

Andor Thomsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar 2025 – 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Selskab

Inughuit Seafood A/S

Qaanaaq 280

3971 Qaanaaq

CVR-nr.: 12 74 83 29

Hjemsted: Avannaata Kommunia

Regnskabsår: 1. januar – 31. december

Bestyrelse

Karl Jens Thomas Danielsen, formand

Meinhard Jacobsen, næstformand

Andor Thomsen

K'ulutana Karl Niels Kvist

Direktion

Niels Ole Møller

Revision

EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Beretning

Aktivitet

Selskabets aktivitet består i produktion af halvfabrikata af hellefisk til eksport og mattak til hjemmemarkedet.

I lighed med øvrige aktiviteter i relation til fiskeri i Nordgrønland har dette selskab med fiskeriproduktion været negativt påvirket med færre fiskedage. Fiskeres aktiviteter med turister og skindindhandling har også været påvirket negativt. Der er desværre en tendens med fortsat færre indhandlere til selskabet.

På trods af de anførte faktorer opnåede selskabet i 2025 en markant forøget omsætning og et forbedret og positivt årsresultat. Dette blev primært opnået ved en væsentligt forbedret indhandling af mattak.

Økonomisk udvikling

Årets resultat udgør et overskud på 363 t.kr. efter skat og et overskud på 484 t.kr. før skat. Det samlede resultat for 2025 betegner bestyrelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Fra balancedagen og frem til i dag er der ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

Årsregnskab 1. januar 2025 – 31. december 2025

Resultatopgørelse

	Note	2025 tDKK	2024 tDKK
Nettoomsætning		6.666	4.076
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		735	(97)
Andre driftsindtægter		65	65
		7.466	4.044
Udgifter til råvarer og hjælpematerialer		(4.130)	(2.171)
Andre eksterne omkostninger		(1.678)	(1.682)
Personaleomkostninger	1	(1.062)	(834)
Afskrivninger		(156)	(187)
Resultat før finansielle poster		440	(830)
Finansielle indtægter	2	46	0
Finansielle omkostninger		(2)	(1)
Resultat før skat		484	(831)
Skat af årets resultat	3	(121)	202
Årets resultat		363	(629)
Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		363	(629)
		363	(629)

Aktiver

	Note	31.12.25 tDKK	31.12.24 tDKK
Bygninger		40	54
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		376	518
Materielle anlægsaktiver	4	416	572
Anlægsaktiver i alt		416	572
Råvarer og hjælpematerialer		297	283
Fremstillede handelsvarer		1.020	285
Varebeholdninger		1.317	568
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4	7
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		3.127	3.206
Aktiveret udskudt skat		50	171
Tilgodehavender		3.181	3.384
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		4.498	3.952
AKTIVER I ALT		4.914	4.524

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31.12.25 tDKK</u>	<u>31.12.24 tDKK</u>
Virksomhedskapital		500	500
Overført resultat		4.168	3.805
Egenkapital i alt	5	4.668	4.305
Leverandører af varer og tjenesteydelser		65	28
Anden gæld		181	191
Kortfristede gældsforpligtelser		246	219
Gældsforpligtelser i alt		246	219
PASSIVER I ALT		4.914	4.524
Nærtstående parter	6		

Noter

	<u>2025</u> <u>tDKK</u>	<u>2024</u> <u>tDKK</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	931	722
Pensionsbidrag	33	29
Andre omkostninger til social sikring	60	34
Andre personalerelaterede omkostninger	38	49
	<u>1.062</u>	<u>834</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>3</u>	<u>2</u>
2. Finansielle indtægter		
Renter fra tilknyttede virksomheder	<u>46</u>	<u>0</u>
	<u>46</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
Regulering af skat 2023	0	(5)
Årets regulering af udskudt skat	<u>(121)</u>	<u>207</u>
	<u>(121)</u>	<u>202</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2025	<u>134</u>	<u>1.511</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>134</u>	<u>1.511</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	(80)	(993)
Af- og nedskrivninger 2025	<u>(14)</u>	<u>(142)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>(94)</u>	<u>(1.135)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>40</u>	<u>376</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>54</u>	<u>518</u>

5. Egenkapital

	Virksom- heds- kapital tDKK	Overført resultat tDKK	I alt tDKK
Egenkapital 1. januar 2025	500	3.805	4.305
Årets resultat	0	363	363
Egenkapital 31. december 2025	500	4.168	4.668

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen siden stiftelsen 1. oktober 2014.

6. Nærtstående parter

Inughuit Seafood A/S' nærtstående parter omfatter selskabets større aktionærer, jævnfør nedenfor.

Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

Royal Greenland A/S, Nuuk

Inughuit Food I/S, Qaanaaq

Koncernforhold

Inughuit Seafood A/S indgår i koncernregnskabet for Royal Greenland A/S, Nuuk.